



Fecha de
Elaboración: 18 DE MAYO DEL 2018

Consecutivo PFPA/16.1/065/2018
por Área: 001223

DURANGO

ADMINISTRATIVO

SALAS

GONZALEZ

ELENA

Apellido Paterno

Apellido Materno

Nombre (s)

Periodo:

16 Y 17 DE MAYO DE 2018

Lugar:

TORREON, COAHUILA.

Fecha Factura	Folio	Razón Social	Importe	Observaciones
16/05/2018	44023	ALIMENTOS	\$818.96	
17/05/2018	844023	ALIMENTOS	\$431.03	
17/05/2018	755F	COSETA	\$112.00	
17/05/2018	F6A1B	COSETA	\$128.02	
		Total:	\$1,490.01	

Atentamente

C.P. ELENA SALAS GONZALEZ

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.

2111896

035 may

RFC emisor: ROTH930527V91 Folio fiscal: 610621CC-CDA3-4ABE-A936-D3F7A0844023
 Nombre emisor: HECTOR EMMANUEL RODRIGUEZ TOVAR No. de serie del CSD: 00001000000307158849
 RFC receptor: PFP920718FB2 Código postal, fecha y hora de emisión: 35020 2018-05-17 22:42:02
 Nombre receptor: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE Efecto de comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: Por definir Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
90101800		1	E48		646.55	646.55				
Descripción	CONSUMO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2018 ALMUERZO, COMIDA Y CENA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
90101800		1	E48		IVA	Traslado	646.55	Tasa	16.0000%	103.45
Descripción	CONSUMO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2018 ALMUERZO Y COMIDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	431.03	Tasa	16.0000%	68.95

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 1,077.58
 Forma de pago: Por definir Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 172.41
 Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 1,249.99

Sello digital del CFDI:

W9MW5FnlpQqJCFjhbHS6HxzlgHnSxHGd5UZh0yhBa9aV09F1mFa9QZbsyx41nMC6Z5eUSEGciA8WjCr7hld3VV1tKCQnz9WCn7pey21wsNIRkb9LpU+07tzLNZVOMVTngV5zVW/Hgpn2KT/9rY80u81KxTna0GyVh1IRB/xY=

Sello digital del SAT:

cd+nv1kV8T3h9IFPgHi+X8xbrqj4CqrqWAFeZ62r+vVmSf5hm2jK6dqvE5mqLRrTABbeAqoBbrOhZcrXjv3E4r943gAo8HU2b1klJVKKo7WG80wT3NlyPPC7C40SF+9o+Z+YR4CmEIXFKRvODGMAwW7xBOoelZKbavKxz5b/W2odHiGU6dnM3DuH9qBWU2gyYIYbCc3J4Fv6kjGrCw8l8jji+n39qv+wNMnSKn5IHQX1F88h6XYDno5+UT9Y02LOEd6zBnpMXGzgd+9zHO9f4YFz4nBrR274mKqcaueXbliSY9IQBKEqK+6K9TM+GvliBEmiD0Lawh4vBG0Vfww==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]610621CC-CDA3-4ABE-A936-D3F7A0844023[2018-05-17T22:46:01]SAT970701NN3JW9MW5FnlpQqJCFjhbHS6HxzlgHnSxHGd5UZh0yhBa9aV09F1mFa9QZbsyx41nMC6Z5eUSEGciA8WjCr7hld3VV1tKCQnz9WCn7pey21wsNIRkb9LpU+07tzLNZVOMVTngV5zVW/Hgpn2KT/9rY80u81KxTna0GyVh1IRB/xY=[00001000000403258748]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2018-05-17 22:46:01
 No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



035 may



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 15+900
Durango
Durango México
C.P.34319

CLIENTE:
R.F.C. PFP920718FB2
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO
No Exterior: 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN
Ciudad de México
MÉXICO
C.P. 14210

CFDI
Folio Fiscal
AFA41471-45AC-4111-8813-D2E2C60A755F
Lugar de Emisión
34319
Moneda
MXN
Fecha y Hora de Emisión
2018-05-18T11:51:17
Fecha y Hora de Certificación
2018-05-18T11:52:45
No. Serie Certificación del SAT
00001000000405295359
No. Serie Certificación del Emisor
00001000000404191611
Forma de Pago
(01) Efectivo
Método de Pago
Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante
(I) Ingreso
Serie/Folio
B - 212086

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN. PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	69B598A706655420	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
69B598A706655420	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45

Total con letra:
CIENTO DOCE PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 15.45
RFC proveedor de Certificación
MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	96.55
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	15.45
TOTAL:	112.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

11.0/AFA41471-45AC-4111-8813-D2E2C60A755F|2018-05-18T11:52:45|OfeQ7ni0aplOQntKSavi7fumd_vixb/vs4+nRuHzZdw/XznCUSmtS5n5JpaxmPy5Jl
NBPIYykBpi34OpEVs6FKUFX5avf87uRdLjXA9Av09RONA1jcOOpCN7bLASBSyJNSJYpC7LLw5Ne9o/55Wd46orvMHBiU+jw0MoPIWJmviacwgbG51BTc7qgcpAKC
i75qnV5kHzi/4I2Q3+e+TpBFJ/oPnMC2MljqZWp1EV0vvvLnrcPINmDRFc+Oh/gwd6BES9E9ISSPzESIZ4gTlgBWAdKjD50LCwW1KJUqpK0a6woizAAIqlpUIH5yyp1u
UyB1E8+NGhu9TRQ=|00001000000405295359|



Sello digital del CFDI
iOfeQ7ni0aplOQntKSavi7fumd_vixb/vs4+nRuHzZdw/XznCUSmtS5n5JpaxmPy5JlNBPIYykB
pi34OpEVs6FKUFX5avf87uRdLjXA9Av09RONA1jcOOpCN7bLASBSyJNSJYpC7LLw5Ne9o/55Wc
I46orvMHBiU+jw0MoPIWJmviacwgbG51BTc7qgcpAKC75qnV5kHzi/4I2Q3+e+TpBFJ/oP
nMC2MljqZWp1EV0vvvLnrcPINmDRFc+Oh/gwd6BES9E9ISSPzESIZ4gTlgBWAdKjD50LCwW1K
JUqpK0a6woizAAIqlpUIH5yyp1uUyB1E8+NGhu9TRQ==

035 May


Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 112+750
Peñón Blanco
Durango México
C.P.34745

CFDI

Folio Fiscal

72A4A28D-4A42-4CFD-B5CD-B8536A4F6A1B

Lugar de Emisión

34745

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-05-18T11:54:26

Fecha y Hora de Certificación

2018-05-18T11:55:53

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 212098

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO
No Exterior: 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN
Ciudad de México
MÉXICO
C.P.14210

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	4EDA880834AE2699	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
4EDA880834AE2699	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79

Total con letra:

CIENTO VEINTINUEVE PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 → 17.79

RFC proveedor de Certificación:

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	111.21
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	17.79
TOTAL:	129.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.0]72A4A28D-4A42-4CFD-B5CD-B8536A4F6A1B[2018-05-18T11:55:53]TzbK+RGn3SwY54oWC/0/vTirKl+cd4mTCce4jBfnDnGsV/p9YmtOB6cnSpwGu8Cioz
dAoZrLveY3plW4nVDXaSi6LMwtHmvFdlqGv2L3Dxk3l4zzXz+sJRPnryptA++s3gp6OuOU4i56ppA76p+uryw7zPIFeiBkFuWTmBuCxp2JBr3p3oM3/yLSiPyYirfzVn
qrD0uB8rKoB4UT5Yz3LpYqzzUJJV9E80A3xW9DbJcGnyghx4dq1pdQ3DYh8qhY0368xBfxQFe+IPuDCICtqnuPedqL/xKOApbPNDWFFoTDzL6zMD8Crq5ZFA/BbwEt
pPJYx2zE8RGlx9Q==[00001000000405295359]


Sello digital del CFDI

TzbK+RGn3SwY54oWC/0/vTirKl+cd4mTCce4jBfnDnGsV/p9YmtOB6cnSpwGu8CiozdAoZrLveY3plW4nVDXaSi6LMwtHmvFdlqGv2L3Dxk3l4zzXz+sJRPnryptA++s3gp6OuOU4i56ppA76p+uryw7zPIFeiBkFuWTmBuCxp2JBr3p3oM3/yLSiPyYirfzVnqrD0uB8rKoB4UT5Yz3LpYqzzUJJV9E80A3xW9DbJcGnyghx4dq1pdQ3DYh8qhY0368xBfxQFe+IPuDCICtqnuPedqL/xKOApbPNDWFFoTDzL6zMD8Crq5ZFA/BbwEtPJJYx2zE8RGlx9Q==